Orsz. Levéltár. Dl. 19,651.

Nos Beatrix dei gratia regina Hungáriáé etc, Austriae-

que ducissa memóriáé commendamus tenoré praesen^

tium significantes, quibus expedit universis, quod nos debi-

tum (ut decet) habentes respectum ad integerrimam fidem

et grata fidelitatis obsequia fidelium nostrorum magnificorum

Bartholomaei Dragffy de Belthewk et Ladislai de Rozgon,

quibus iidem nobis studuerunt complacere, pro quibus

cupientes eisdem favorem nostrum ostendere gratiosum,

domum nostram lapideam in suburbio civitatis nostrae

Budensis in rippa (!) scilicet Danubii sitam et adiacentem,

quam nos superioribus annis ab egregio condam Valentino

Lipthay pretio comparavimus. simulcum piscina ad eandem

spectante, praenominatis Bartholomaeo Dragffy et Ladislao

de Rozgon, ipsorumque haeredibus et posteritatibus universis

dedimus, donavimus et contulimus, ymmo damus, donamus

et conferimus iure perpetuo et irrevocabiliter tenendam,

possidendam, pariter et habendam harum nostrarum, quibus

secretum sigillum nostrum est impressum. vigore et testi-

monio litterarum mediante. Dátum Budae, feria sexta pro-

xima post festum Penthecostes, anno domini millesimo

quadringentesimo nonagesimo.

Regina Beatrix m. p.
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CVIII.

1490. június 2.

Beatrix királyné rendetete Pály szabolcsmegyei községhez Budáról, mely-

ben ket a híve, Perényi János szomszédos birtoka s jobbágyai ellen

elkövetett birtokháborításokért és erszakoskodásokért megdorgálja s

megfenyegeti.

Perényi-család levéltárában. (Nemzeti Múzeum.)

Beatrix dei gratia regina Hungáriáé, etc. Austriaeque

ducissa, fidelibus nostris providis et circumspectis iudici,

iuratis, caeterisque civibus et incolis possessionis nostrae

Paly salutem et gratiam. Ex gravi querela fidelis nostri

magnifici Johannis de Peren accepimus admodum displi-

center, qualiter vos non contenti prioribus eidem illatis iniu-

riis, rursus et iterum multiplices dietenu.s eidem et suis

iniurias inferre coepissetis, metasque possessionis suae

Dobos interato anichilassetis et penitus distraxissetis, neo-

non ex jobagionibus suis nonnuUos diris verberum et vul-

nerum plagis aftecissetis. Quae omnia nobis tanto graviora

sünt et molesta, quanto sciamus eundem per vos contra

iura sua inquietari. Super quo fidelitati vestrae firmiter prae-

cipimus et mandamus aliud habere nolentes, quatenus sta-

tim acceptis praesentibus, praescriptas metas dictae posses-

sionis Dobos per vos, ut praemittitur, distractas et anichi-

latas rursus et iterato reficere, renovare et reparare, jobagio-

nibusque praefati Johannis de Peren de universis iniuriis per vos

eisdem illatis taliter contentos reddere debea[tis —

]

ro nobis contra vos ratione praevia querela corrigatur. Nam
alioquin commisimus et informationem dedimus fideli nostro

egregio Johanni de Chap5% comiti castri nostri Diosgewr,

qualiter vos a talibus insolentiis vestris coerceat et com-

pescat. Et nichilominus etiam ipsi Johanni de Peren facul-

tatem dedimus, ut ipse se et suos adversum vos omnibus

viis et remediis non sine vestro incommodo tueatur et

defendat. Aliud igitur, prout periculum vestrum evitare

cupitis, facere non ausuri. Praesentibus perlectis exhibenti

restitutis. Dátum Budae, feria quarta proxima post festum

Penthecostes, anno domini millesimo quadringentesimo

nonagesimo. Regina Beatrix m. p.
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CIX.

1490. jünius 15.

Beatrix királyné adománylevele Budáról, melylyel Pály és Oroszpály

szabolcsmegyei birtokait, hü szolgálatai jutalmául, valamint zsoldo'-ok

fölfogadására fölajánlott pénz fejében Perényi János liiHJtónállónak és

fiainak adományozza.

A br. Perényi-család levéltárában. (Nemz. Múzeum.)

Nos Beatrix de Aragónia dei gratia regina Hungáriáé,

Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae etc. duxque Austriae, Sle-

siae et utriusque Lusatiae, necnon marchionissa Morauiae

memóriáé commendamus tenoré praesentiuni significantes,

quibus expedit universis, quod nos considerantes et in animo

nostro revolventes praeclaras fidelitates et laudedignorum

obsequiorum grata merita, necnon sinceras et virtuosas

complacentias fidelis nostri magnifici domini Johannis de

Peren, ianitorum nostrorum reginalium magistri, nobis sin-

cere dilecti, quas nobis non sine gravi laborum, expensarum,

erumpnarumque et inquietudinum tollerantia, summa cum
fidelitatis constantia exhibuit et impendit, exhibere et impen-

dere modo quoque non desinit et praeterea ad gentes et

milites ac armigeros Bohemos nostros contra varios regni

nostri Hungáriáé praedicti hostes, per nos conductos et

destinatos, duo milia et ducentos tlorenos auri puri de sua

propria facultate persolverit et distribuerit nostrum ad man-

dátum. Unde et nos eundem volentes aliquo nostro eam

ob rem prosequi favore gratioso et recompensa condigna,

ex certa igitur nostra scientia et animo deliberato, necnon

universorum dominorum praelatorum et baronum post obi-

tum felicis recordationis serenissimi condam domini Mathiae